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Nasdaq Helsinki Oy

Lausunto

13.09.2023

Asia:  VN/23814/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle 
osakesäästötililain 5 §:n muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Nasdaq Helsinki Oy (jäljempänä ”Pörssi”) kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa ja esittää 
lausuntonaan kunnioittavasti seuraavan.

Pörssi ylläpitää Suomessa säänneltyä markkinaa (pörssilista) ja monenkeskistä 
kaupankäyntijärjestelmää (Nasdaq First North -markkina). Monenkeskisen kaupankäyntijärjestelmän 
osakkeita koskeva osa on rekisteröity ns. pk-yritysten kasvumarkkinaksi. 

Lakiesitysluonnoksessa ehdotetaan muutettavaksi osakesäästötililakia. Osakesäästötilille 
talletettavien varojen enimmäisraja nostettaisiin nykyisestä 50 000 eurosta 100 000 euroon. Laki on 
tarkoitettu tulemaan voimaan 1.1.2024.

Pörssi pitää luonnokseen kirjattuja hallituksen tavoitteita (kohta 3) kannatettavina ja 
osakesäästötilin talletusrajan nostamista perusteltuna. Korkeampi enimmäisraja antaa laajemman 
mahdollisuuden säästämisen suunnitteluun ja kohdentamiseen säästäjän tarpeiden ja kulloisenkin 
elämäntilanteen mukaan. Korkeampi sijoitusmäärä antaa paremmat puitteet säästämistavoitteiden 
toteuttamiselle, kuten esimerkiksi pitkäntähtäimen eläkesäästämiselle. Sijoituksen enimmäismäärän 
korottamisella vahvistetaan osaltaan myös kotimaista omistusta ja yksityishenkilöiden 
mahdollisuuksia olla vaikuttamassa yritysten kasvusuunnitelmiin paikallisten yritysten äänivaltaisina 
omistajina.

Lisäksi Pörssi esittää, että osakesäästötiliin liittyviä ehtoja sekä sen käyttömahdollisuuksia ja 
tasavertaisuutta muiden sijoituskohteiden kanssa parannetaan sallimalla hankintameno-olettaman 
käyttö. Osakesäästötilin joustavuutta ja yleistä käytettävyyttä lisäisi myös talletuksen 
enimmäismäärän poistaminen kokonaan ja säästäjän käytössä olevien sijoituskohteiden 
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laajentaminen esimerkiksi sijoitusrahastoihin, joukkovelkakirjoihin ja muihin listattuihin 
instrumentteihin. 
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